[image: image1.png]an

(\ 2

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº 164, DE 21/10/2024

Publicação de Inscritos e selecionados
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação de Inscritos e Selecionados no Edital de Chamamento Público nº 153/2024 – Política Nacional Aldir Blanc.
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis – 22 a 24 de outubro de 2024 - para eventual interposição de recurso relativo as inscrições e seleção do referido chamamento público. Os recursos deverão ser entregues através do e-mail: educacao@ajuricaba.rs.gov.br.

CATEGORIA OFICINA CULTURAL

Inscritos e selecionados

	Colocação
	Agente Cultural
	Pontuação

	1º
	 Marcus André Pizolotto
	41

	2º
	 Ana Genovefa Lausmann
	35

	3º
	 CTG Gaspar da Silveira Martins
	34

CATEGORIA FESTIVAL DA MÚSICA POPULAR

Inscritos e selecionados
	Colocação
	Agente Cultural
	Pontuação

	1º
	 Marcos Luiz Carvalho
	41

IVAN CHAGAS,
Prefeito.
[image: image2.png]an

(\ 2

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade

[image: image3.jpg]

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site:www.ajuricaba.rs.gov.br[image: image1.png][image: image2.png]

[image: image4.png]<

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade